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Jens Venø Kjellerup, 45 år 
Borgergade 31, 6064 Jordrup 
Mobil 24229544,  jvk@skovdyrkerne.dk 

Ansat som skovfoged og vildtforvalter ved Skovdyrkerforeningen SYD 

Jagtlig baggrund 

Jagttegn som 16-årig – 1984, medlem af Jægerforbundet siden 1983 (Dansk Jagtforening) 
Uddannet skov- og landskabsingeniør, suppleret med vildtforvalteruddannelsen. 
Alsidig jagtinteresse i Danmark og udlandet, hagl, riffel motorbådsjagt, hundearbejde. 
Jagttegnsunderviser på 5. år, hundeinstruktør, våbenkursuslærer. 

Tillidshverv i Jægerforbundet 

Formand for Nørup-Bredsten Jagtforening  (308 medlemmer). www.nb-jagt.dk 
Medlem af JKF-Vejle 
Medlem af vildtplejeudvalget under HB (2010-2012)  

Bestyrelsesmedlem i Friluftsrådet for Vejle Amt (2004-2005) 
Medlem af Struktur og vedtægtsudvalget under HB (2006-2007) 
Medlem af Strategiudvalget under HB (2008-2009). 

Mærkesager 
 
* DJ har brug for en hovedbestyrelse, der er fagligt og politisk stærk. Jeg har den faglige indsigt og den jagtpolitiske og 
organisatoriske erfaring - og disse kompetencer vil jeg gerne stille til rådighed til gavn for jagtens sag. 
* Jeg vil arbejde for en bedre sammenhængskraft i hele DJ's organisation. Et stærkt forbund er det bedste grundlag 
for at bevare og udbygge jagten i Danmark. 
* En vigtig sag for mig er en tilpasning af forbundets struktur, idet jeg i mit organisatoriske virke har erkendt, at de 
nuværende rammer ikke fungerer optimalt. Jeg vil arbejde for at JKF får en selvstændig økonomi til lokale 
arrangementer og at kredsen igen kan arbejde politisk.  
* Jeg vil bruge min indsigt i den lokale vildtforvaltning i det sydlige Jylland på at opnå stærke løsninger, der også 
gavner jagten lokalt. 
* Jeg har en særlig indsigt i vildtforvaltning, herunder ikke mindst forvaltningen af hjortevildt, som jeg meget gerne vil 
arbejde videre med. 
  
En bred opbakning på kredsniveau er det bedste afsæt, et HB-medlem kan få til arbejdet for jagtens sag lokalt og på 
landsplan. Jeg har mødt positiv tillid til mit kandidatur, og denne tillid håber jeg at få lejlighed til at leve op til. 
Jeg er meget åben for alle henvendelser vedrørende dette vigtige jagtpolitiske arbejde, som jeg gerne uddyber via e-mail 
eller på mobiltelefonen. 
 
I det omfang, jeg har mulighed for det, møder jeg også gerne op til JKF-årsmøder eller andre arrangementer forud for 
kredsmødet. 
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